Custodis Carolus epistolam accipit qua B. P. coetui conventui Catholicorum Germaniae apparando, cui ipse praeest, gratulatur, et memorat benevolentiam Leonis PP. XIII in ipsum coetum, I 26.

Dataria Apostolica quot et quibus constet administris, eius munus in collatione beneficiorum non consistorialium versatur, IV 158, 229; modus agendi præscribitur servandus donec reformatur Cancellariae regulæ, 229.

Debout Henricus, canonicus Atrebatensis, epistolam accipit qua B. P. ei gratias agit ob libros de Ioanna Arcensi et de civitatibus Atrebatensi et Tornacensi Sibi muneri missos, et fausta adpreceatur maiori de Ioanna operi proxime ab eo edendo, I 312.

Decanus S. Collegii, de obitu Pontificis, litteris ex Vaticano datis, III 316, omnes alios Cardinales, praeter Camerarium, edoceat, et ad Palatium Apostolicum convocet, 249: pro ingressu in Conclave Missam de Spiritu Sancto ad S. Petri celebret, 259: novum Papam, si opus sit, sacerdotio et episcopatu ornet, 286: viros a gubernio italico vel a municipio forte ad se missos peculiari loco recipiat, dummodo ii actum potestatis se facturos non dixerint, et auxilium vel opes scripto ab his exhibita, per litteras coetui diplomatico datas recuset, significans, 317, nullam communicationem institui posse inter S. Collegium et italicum gubernium, nec S. Collegio respondendum esse de ordine extra Palatium, 318.

Decanus Diaconus cardinalis electum Papam populo publicet, III 286, eumque coronet, 287.

Decanus Rotae est primus inter Auditores, eique iure antianitatis succeditur, IV 162.

Decimae: de competentia sunt Congr. Concilii, IV 151.

Defensor sacri Vinculi apud S. Rotam constituendus, IV 163; qui etiam a Signatura Apostolica advocari poterit, 177.

De Lai Caietanus, S. C. Concilii Secretarius, S. R. E. Cardinalis creatur, IV 123; eique occasione bireti impositionis B. P. gratulatur, 273.

Delatte Paulus, antistes Congregationis Gallicae O. S. B., et abbas Solesmensis, epistolam accipit qua B. P. memoriae revocat huius Congregationis et coenobii de gregorianis concentibus merita, I 284, quos maxime probat et exemplum Orbi catholico, in

gregorianis solemnibus Ipse adhibuit; gratias agit de alacritate qua ipsi monachi editionem authenticam parandam suscepserunt, 285, et omnes hortatur ut eis opportuna praebeant adiumenta, 286.

Del Bufalo Gaspar (Ven.), a Deo missus ad vineam suam excolendam, Romae ortus, I 324, a pueritia virtutibus deditus et in clerum Romanum cooptatus, 325, mirae fortitudinis exemplar in civilibus ineuntis saeculi xix vicissitudinibus eluxit, atque Congregatione Missionariorum a Pretioso Sanguine instituta, 326, ad sacras missiones totam fere pontificiam ditionem, nullis parcens laboribus, lustravit, mira pietatis, 327, et praecipue caritatis ubique relinques exempla. Ad puellas educandas Sororum etiam a Pretiosissimo Sanguine instituit Congregationem, 328, et maximis in populo christiano fructibus obtentis, omnibus carus migravit in pace, caelestibus signis durante funere, 329, et populi christiani veneratione honoratus, ita ut introducta sit eius beatificationis causa. Virtutum eius heroico gradu declarato et probatis miraculis, 330, Ven. Servus Dei inter Beatos adnumeratur, 331.